第１号様式（第８条第１項）

令和 年 月 日

栄町教育委員会　様

印

校庭

校庭

校庭体育館

曜日　午前・午後　　時　　分～　　時　　分

団 体 結 成 年 月 日

会　　　員　　　数 小学生　　名・中学生　　名・大　人　　名・合計　　名

学　校　施　設　名

体育館

曜日　午前・午後　　時　　分～　　時　　分

体育館

曜日　午前・午後　　時　　分～　　時　　分

団　体　の　目　的

学校施設利用団体登録申請書

団　体　名

代表者氏名

住　　　所

電　　　話

　学校施設の開放を利用する団体として、登録を受けたいので下記のとおり関係書類を

添えて申請します。

記

団　体　の　名　称

代　表　者　氏　名

代　表　者　住　所

第５号様式（第９条第１項）

令和 年 月 日

栄町教育委員会　様

令和  年 月 日 ～ から

令和 年 ３月 31日 まで

人 人 人 人

個人情報の公開（　可　・　不可　）

□　　町外

：

一　　　般 高　校　生 小・中学生 合　　　計 □　　町内

使　　用　　料

備　　　　　考

記

（ 　 曜日）

（    曜日）

予　約　番　号

利 用 施 設 名

利　用　目　的

利　用　日　時

利　用　人　員

：

学 校 施 設 利 用 許 可 申 請 書

利用者番号

団　体　名

氏　　　名

電　　　話

　下記のとおり利用を申請します。

別記第１号様式（第３条第１項）

令和 年 月 日

栄町教育委員会　様

電　　　話

令和 年 月 日 ～ から

令和 年 ３月 31日 まで

人 人 人 人

個人情報の公開（　可　・　不可　）

使　　用　　料

備　　　　　考

一　　　般 高　校　生 小・中学生 □　　町内

□　　町外

氏　　　名

予　約　番　号

利 用 施 設 名

利　用　日　時

（ 　 曜日） ：

（    曜日） ：

利　用　目　的

利　用　人　員

　下記のとおり利用を申請します。

記

町民運動場等使用許可申請書

利用者番号

団　体　名

住　　　所

合　　　計

団体名

指導員名 年 月 日

指導員名

目的

‐

‐

‐

‐

‐

‐

自宅 ‐

携帯

※必ず、確実に連絡の取れる電話番号を記入して下さい。（管理指導員以外でも可）

円 円 円

‐

イ. いつでも入会できる。 ロ. 満員なので欠員待ち。

ハ. 募集の時期がある。（　月頃） ニ. その他（　　　）

年間の活動計画・その他活動目標など

その他、会則を一部添付して下さい。

入 会 希 望 者
に　つ　い　て

学 校 施 設 利 用 者 登 録 書

令和　年度用

講　師　氏　名 住　　　　　所 電　話 備　　　考

年　 月～　 年　 月

緊急時連絡先氏名 任　　　期

年　 月～　 年　 月

住　　　所

年　 月～　 年　 月

年　 月～　 年　 月

年　 月～　 年　 月

年　 月～　 年　 月

年　 月～　 年　 月

登録団体名並び

に管理指導員名

結　　成

年 月 日

昭和 ・ 平成 ・ 令和

会員数 男　　人 女　　人

役　員　氏　名 住　　　　　所 電　話 任　　　期

年　 月～　 年　 月

会費（１人月額）円 材料費（１人月額）円 講師謝礼金（１回あたり）円

利 用 施 設 名 校庭体育館（ステージ側・入口側・全面）

練習日　　　月　　　回　　　曜日　午前　・　午後　　時　　分から　　時　　分

利 用 施 設 名 体育館（ステージ側・入口側・全面） 校庭

練習日　　　月　　　回　　　曜日　午前　・　午後　　時　　分から　　時　　分

令和 年 月 日

年齢 性別

22

23

24

16

17

18

19

20

21

15

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

3

氏　　　名 住　　　　　所 電　話

コ　ー　チ

コ　ー　チ

競　技　者

1

体育館　・　校　庭

管理指導員

監　　　督

管理指導員

2

会　員　名　簿

登録年月日

団　体　名

種　目　名

利用施設名

利用施設名

年齢 性別

43

44

45

46

47

48

49

50

42

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

30

氏　　　名

25

26

27

28

29

住　　　　　所 電　話

登録団体名

年 月 日 曜日

合　　　計 合　　　計

令 和 　 年 度 事 業 報 告

令 和 　 年 度 決 算 報 告

項　　　目 金額（円） 備　考 項　　　目 金額（円） 備　考

行　　　事　　　名 会　　　場

収　　入　　の　　部 支　　出　　の　　部

登録団体名

年 月 日 曜日

合　　　計 合　　　計

項　　　目 金額（円） 備　考 項　　　目 金額（円） 備　考

令 和 　 年 度 事 業 計 画（案）

行　　　事　　　名 会　　　場

令 和 　 年 度 予 算（案）

収　　入　　の　　部 支　　出　　の　　部